
   

                 DETERMINAZIONE N. 610  del  15 MAGGIO 2014 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C.  
GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
Direttore dott. Federico Bonisoli 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 514 DEL 15 APRILE 2014 AVENTE AD 
OGGETTO IL NOLEGGIO DI N. 1 AUTOVEICOLO SENZA 

CONDUCENTE MEDIANTE UTILIZZO DI CONVENZIONE CONSIP – 
RETTIFICA. 

 
 

 



   

                 DETERMINAZIONE N. 610  del  15 MAGGIO 2014 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. Gestione delle Forniture e 
della Logistica. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento. 
 
 
 Data 15 maggio 2014. 
                                                                 Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                      Forniture e della Logistica 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                       (dott. Federico Bonisoli) 
                                                  
 

                                            
 

 



   

                 DETERMINAZIONE N. 610  del  15 MAGGIO 2014 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA 
LOGISTICA 

 
Premesso che con deliberazione n. 514 del 15 aprile 2014 era stato approvato, il 
noleggio del seguente autoveicolo: 
 

- n. 1 Volkswagen Passat 1.6 TDI 77 KW BLUEMOTION 4P, 
 
         con la seguente tipologia di contratto: 
 

36 mesi / 75.000 km; 
 
presso la ditta ALD Automotive Italia s.r.l. di Roma, tramite convenzione CONSIP – 
Concessionaria Servizi Informativi Pubblici s.p.a. – stipulata ai sensi dell’art. 26 L. 23 
dicembre 1999, n. 488, denominata “Convenzione per il noleggio a lungo termine di 
autoveicoli senza conducente” (in breve “Autoveicoli a noleggio 10 bis – lotto 2”), con 
decorrenza dal prossimo mese di settembre 2014. 
 
Constatato che nel tipo di canone prescelto, come sotto riportato: 
 

- Volkswagen Passat  - euro 514,48 (di cui euro 20,00 RCA senza franchigia), 
cui detrarre euro 7,20 per rinuncia a Black Box: canone mensile definitivo 
euro 507,28, 

 
è stata per errore detratta la voce relativa alla rinuncia della Black Box, per euro 7,20, 
mentre, in realtà, essa avrebbe dovuto semplicemente non essere considerata, per cui il 
nuovo canone di locazione viene ad essere definito come segue: 
 

- Volkswagen Passat  - euro 514,48 (di cui euro 20,00 RCA senza franchigia), 
comprensiva di rinuncia a Black Box per euro 7,20: canone mensile 
definitivo euro 514,48. 

 
L’onere complessivo triennale derivante dal noleggio di cui trattasi ammonta ad euro 
22.595,97, comprensivo di I.V.A., anziché euro 22.279,74, sempre comprensivo di 
I.V.A., come indicato nella determinazione n. 514 del 15 aprile 2014. 
 
Considerata la necessità di procedere a rettifica della predetta determinazione n. 514 
del 15 aprile 2014 ed in virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria 
attribuita ed in conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali. 
 

DETERMINA 
 
1. di rettificare il canone mensile di noleggio nei confronti della sottoindicata ditta: 
 
     ALD Automotive Italia s.r.l. – Via Alexandre Gustave Eiffel, 15, Roma 
    Convenzione “Autoveicoli a noleggio 10 bis” – lotto 2 – per il seguente veicolo: 
 



   

                 DETERMINAZIONE N. 610  del  15 MAGGIO 2014 

4 di 5 

- n. 1 Volkswagen Passat 1.6 TDI 77 KW BLUEMOTION 4P (rif. MODELLO B6), 
 

         con la seguente tipologia di contratto: 36 mesi / 75.000 km, 
 

di cui alla determinazione n. 514 del 15 aprile 2014, in euro 514,48, al netto di I.V.A. 
22%, anziché euro 507,28, sempre al netto di I.V.A. 22%, come in essa previsto. 

 
2. di confermare che l’onere, pari ad euro 2.000,00 (I.V.A. 22% compresa), per il 

corrente anno, già previsto dalla determinazione n. 514 del 15 aprile 2014, trova 
imputazione sul conto 3 10 05 03 del Conto Economico degli Esercizio 2014, 
Autorizzazione n. 5, subimpegno n. 13, mentre per gli anni  2015 – 2017, interessati 
stante la validità temporale del servizio, occorrerà provvedere con successivi e 
separati provvedimenti. 

 
3. dare mandato mandato alla S.O.C. Affari Generali di trasmettere copia del presente 

atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. n. 10/1995. 
 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 
 
 
Data, 15 maggio 2014                                      Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                          Forniture e della Logistica 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                          (dott. Federico Bonisoli) 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 

________________________ 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                 DETERMINAZIONE N. 610  del  15 MAGGIO 2014 

5 di 5 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

